472
Монтажные системы
www.hilti.ru | 8 800 700 52 52
473
Монтажные системы
10
www.hilti.ru | 8 800 700 52 52
Монтажные системы Стр. 474–484

• Несущая способность конструкций  определяется с помощью
сертифицированного ПО Profis Installation
• Предварительно нанесенные маркировочные риски
упрощают замеры, сборку и установку
• Удобство в использовании, быстрая установка
• Эстетичный внешний вид
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
• Крепление инженерных систем
• Элемент сборно-разборных конструкций различного
назначения  (фальшполы, площадки обслуживания, каркасы
для крепления оборудования, подвесные потолки и т. п.)
• Рекомендуется для эксплуатации в неагрессивной
и слабоагрессивной средах
MRK-21 MRK-41
Наименование Толщина стенки, мм Длина — L, мм Высота — Н, мм Упаковка, шт. Номер артикула
MRK-21/250 Профиль: 2; основание: 6 250 21 10 2171017
MRK-21/350 Профиль: 2; основание: 6 350 21 10 2171018
MRK-21/450 Профиль: 2; основание: 6 450 21 10 2171019
MRK-41/250 Профиль: 2; основание: 8 250 41 10 2171120
MRK-41/350 Профиль: 2; основание: 8 350 41 10 2171121
MRK-41/450 Профиль: 2; основание: 8 450 41 10 2171122
MRK-41/600 Профиль: 2; основание: 8 600 41 10 2171123
MRK-41/1000 Профиль: 2; основание: 8 1000 41 10 2171124
Технические данные
Материал Сталь Ст3пс по ГОСТ 14637, Ст3пс ГОСТ 16523
Покрытие MRK: электролитическое цинкование, 6 мкм — ГОСТ 9.301
MRK-D: электролитическое цинкование, 5 мкм — ГОСТ 9.301

• С-образный профиль с зубцами на внутренних гранях
• Простота сборки и высокая нагрузка на срез
• Маркировочные риски
Технические данные
Состав материала Гнутый профиль: S250GD — DIN EN 10326,
Основание: Сталь S235JR — DIN EN 10025
Покрытие Электролитическое цинкование —
только для внутреннего применения
Технические данные
Состав материала S250GD — DIN EN 10346
Покрытие Цинкование по методу Сендзимира
Дополнительная информация
по продукту
Только для статических нагрузок
Наименование Профиль Длина – L, мм Толщина материала, мм Вес, г Упаковка Номер артикула
MQK-41/300 MQ-41 300 Профиль: 2, Основание: 8 1030 10 369609
MQK-41/450 MQ-41 450 Профиль: 2, Основание: 8 1340 10 369610
MQK-41/600 MQ-41 600 Профиль: 2, Основание: 8 1700 10 369611
MQK-41/1000 MQ-41 1000 Профиль: 2, Основание: 8 2610 10 369612
MQK-41/3/300 MQ-41/3 300 Профиль: 3, Основание: 8 1270 10 370595*
MQK-41/3/450 MQ-41/3 450 Профиль: 3, Основание: 8 1730 10 370596*
MQK-41/3/600 MQ-41/3 600 Профиль: 3, Основание: 8 2190 10 370597*
MQK-41/4/600 MQ-41 600 Профиль: 2, Основание: 8 2890 6 369613*
MQK-41/4/1000 MQ-41 1000 Профиль: 2, Основание: 8 3900 6 369614*
MQK-72/450 MQ-72 450 Профиль: 2,75, Основание: 10 2670 6 369615*
MQK-72/600 MQ-72 600 Профиль: 2,75, Основание: 10 3170 6 369616*
Наименование Профиль Высота, мм Длина, мм Толщина стенки, мм Вес, г Номер артикула
MQK-L-21/300 MQ-21 21 300  2 581 2141925
MQK-L-21/450 MQ-21 21 450  2 797 2141926
* Специальные сроки поставки. Для уточнения информации, пожалуйста, обратитесь к представителю Hilti.
481
Монтажные системы
10